

PIESE TRACTOR

I.D.: 52190009

Data publicarii	02.12.20	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.398,05 RON - 1.398,05 RON

Descriere: SET GARNITURI CILINDRU FI 100 1X12.50=12.50 LEI LICHID PARBRIZ 1X11.76=11.76LEI ULEI T90 20 L 1X165=165 LEI TAXA FOND MEDIU 17.98 X0.3=5.39 LEI ULEI T90 20 L 2X170.40=340.80 LEI TAXA FOND MEDIU 5.39X0.3=10.78 LEI CONDUCTA 60.13.011 1X24=24 LEI SET PERII DEMAROR 1X65=65 LEI SET GARNITURI POMPA H 801 1X11=11 LEI SOLUTIE PETICE 2X7.50=15 LEI ULEI M30 20 L 2X174=348 LEI TAXA FOND MEDIU 35.76X0.3=10.72 LEI SET BORNE ACUMULATOR 1X15.80=15.80 LEI MANOMETRU ULEI 1X19.50=19.50 LEI CUREA 13X10X1332 1X20=20 LEI CUREA 13X8X836 1X12.20=12.20 LEI ANTIGEL 10 KG 1X68=68 LEI APA DISTILATA 5X6.30=31.5 LEI ANTIGEL 1L G12 14X10.80=151.20 LEI CONDUCTA MANOMETRU ULEI 1X36=36 LEI CAMERA 145/155/12 1X23.90=23.90 LEI
